dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHunna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CtenbMmax HaTanbsa AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001492
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 14.11.2007
ynexnos POO
lop. 1uuo
Homep
oTyeTa 3aKJilouMBLUEe haTta O6G1BbeKT oueHKU, HanpaBJsieHue Bup,
TYeT.
06 AOroBop Ha cocTaBsieHus KBanudbUuKaLMOHHOro onpepnenseMon
npoeepeHue oT4yeTa aTTrectaTa CTOMMOCTH
oueHkKe
OLEHKMH
58/02-07 000 "HBO" 02.07.2022 KsapTupa pbIHOYHas
59/07-07 000 "HBO" 07.07.2022 Mapax pbIHOYHasA
3230286 000 "HBO" 13.07.2022 KeapTupa pbIHOYHas
60/15-07 000 "HBO" 15.07.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA
61/15-07 00O "HBO" 15.07.2022 KesapTupa pbIHOYHas
62/20-07 000 "HBO" 20.07.2022 ABTOMObBUB pbIHOYHasA
63/22-07 000 "HBO" 22.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
3269375 000 "HBO" 25.07.2022 KeapTupa pblHOYHas
Pa3smep 3aTpaT Ha 3aMeLlleHune
(BOCCTaHoOBJIEHNE) A0 NCXOLHOIr0
64/23-07 000 "HBO" 27.07.2022 COCTOAHUSA MOBpPEXAEHHOro pbIHOYHasA
XMUOKOCTSAMUN XKUOro obbekTa
HeOBUXMMOCTHU
65/28-07 000 "HBO" 28.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3289537 000 "HBO" 01.08.2022 KeapTupa pbIHOYHaA
3294256 000 "HBO" 01.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
66/02-08 000 "HBO" 02.08.2022 ABTOMObGUB pbIHOYHas



67/03-08

68/03-08

69/04-08

3267064

70/05-08

71/06-08

72/12-08

73/15-08

74/17-08

75/17-08

4/18-08

76/19-08

77/21-08

78/22-08

79/22-08

80/23-08

81/23-08

82/24-08

3404009

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

YO Ctenbmax

HaTanbs

AnekcaHppoBHa

000 "HBO"

00O "HBO"

000 "HBO"

00O "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

06.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

02.09.2022

CHeroxon,

Mpuuensl K 1/aBToMOBUNIO

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

ABTomMobuNN 2 en.

TC TPIKOJ1 2 epn.

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

MpaBo Moab30BaHUSA
noMeweHnaMn 3aaHng Ha
yC/NI0BMSAX AOr0OBOPa apeHAbI,
Bblpa>K€HHOE BEJINYMNHOWN
apeHaHoun nnaThbl

ABTOTpaHcCnopT 2 ef.

30aHune

Pa3smep 3aTpaT Ha 3aMeLleHmne
(BOCCTAHOBJ/IEHME) 0,0 NCXOOHOro

COCTOAHNA NoBpeXaeHHOoro

XXUAKOCTAMUN XKNIOro o6bekTa

HEeABUNXNMOCTHN

ABTOMOOUIb

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



83/06-09

3415787

3424444

84/10-09

3434510

85/11-09

86/12-09

87/13-09

88/16-09

89/19-09

90/20-09

91/21-09

92/22-09

93/28-09

3502264

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

00O "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

MpaBo Nosib30BaHMA
rnomMeLleHnaMn 34aHns Ha
yCJIOBMSAX OOr0BOpa apeHabl,
Bblpa>X€HHOEe BEJINYMNHOWN
apeHgHoM nnaTbl

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOWUIIb

KBapTupa

ABTOMObBUMAN 2 ef.

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

KeapTupa

ABTOMObOUIIb

KBapTupa

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



