Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Стельмах Наталья Александровна 001492 14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						58/02-07	000 "НБО"	02.07.2022	Квартира	рыночная
						59/07-07	000 "НБО"	07.07.2022	Гараж	рыночная
3230286	000 "НБО"	13.07.2022	Квартира	рыночная						
60/15-07	000 "НБО"	15.07.2022	Квартира	рыночная						
61/15-07	000 "НБО"	15.07.2022	Квартира	рыночная						
62/20-07	000 "НБО"	20.07.2022	Автомобиль	рыночная						
63/22-07	000 "НБО"	22.07.2022	Квартира	рыночная						
3269375	000 "НБО"	25.07.2022	Квартира	рыночная						
64/23-07	000 "НБО"	27.07.2022	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости	рыночная						
65/28-07	000 "НБО"	28.07.2022	Квартира	рыночная						
3289537	000 "НБО"	01.08.2022	Квартира	рыночная						
3294256	000 "НБО"	01.08.2022	Квартира	рыночная						
66/02-08	000 "НБО"	02.08.2022	Автомобиль	рыночная						

67/03-08	000 "НБО"	03.08.2022	Снегоход	рыночная
68/03-08	000 "НБО"	03.08.2022	Прицепы к л/автомобилю	рыночная
69/04-08	000 "НБО"	04.08.2022	Квартира	рыночная
3267064	000 "НБО"	05.08.2022	Квартира	рыночная
70/05-08	000 "НБО"	05.08.2022	Квартира	рыночная
71/06-08	000 "НБО"	06.08.2022	Автомобили 2 ед.	рыночная
72/12-08	000 "НБО"	12.08.2022	ТС ТРЭКОЛ 2 ед.	рыночная
73/15-08	000 "НБО"	15.08.2022	Квартира	рыночная
74/17-08	000 "НБО"	17.08.2022	Квартира	рыночная
75/17-08	000 "НБО"	17.08.2022	Квартира	рыночная
4/18-08	ЧПО Стельмах Наталья Александровна	18.08.2022	Квартира	рыночная
76/19-08	000 "НБО"	19.08.2022	Квартира	рыночная
77/21-08	000 "НБО"	21.08.2022	Гараж	рыночная
78/22-08	000 "НБО"	22.08.2022	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная
79/22-08	000 "НБО"	22.08.2022	Автотранспорт 2 ед.	рыночная
80/23-08	000 "НБО"	23.08.2022	Здание	рыночная
81/23-08	000 "НБО"	23.08.2022	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости	рыночная
82/24-08	000 "НБО"	24.08.2022	Автомобиль	рыночная
3404009	000 "НБО"	02.09.2022	Квартира	рыночная

83/06-09	000 "НБО"	06.09.2022	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная
3415787	000 "НБО"	07.09.2022	Квартира	рыночная
3424444	000 "НБО"	08.09.2022	Квартира	рыночная
84/10-09	000 "НБО"	10.09.2022	Автомобиль	рыночная
3434510	000 "НБО"	10.09.2022	Квартира	рыночная
85/11-09	000 "НБО"	10.09.2022	Автомобили 2 ед.	рыночная
86/12-09	000 "НБО"	12.09.2022	Квартира	рыночная
87/13-09	000 "НБО"	13.09.2022	Квартира	рыночная
88/16-09	000 "НБО"	16.09.2022	Квартира	рыночная
89/19-09	000 "НБО"	19.09.2022	Автомобиль	рыночная
90/20-09	000 "НБО"	20.09.2022	Автомобиль	рыночная
91/21-09	000 "НБО"	21.09.2022	Автомобиль	рыночная
92/22-09	000 "НБО"	22.09.2022	Квартира	рыночная
93/28-09	000 "НБО"	28.09.2022	Автомобиль	рыночная
3502264	000 "НБО"	29.09.2022	Квартира	рыночная